MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 4734 sayılı Kanunun 67 nci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Güncellenen hususlar 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ ile 1/2/2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 4734 sayılı Kanunun; 

a) 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) bendinde belirtilen 13.857.591,-TL (Onüçmilyonsekizyüzelli 

yedibinbeşyüzdoksanbir Türk Lirası) 14.877.509,-TL (Ondörtmilyonsekizyüzyetmişyedibinbeşyüzdokuz Türk 

Lirası), 

b) 8 inci maddesinin birinci fıkrasının; 

1) (a) bendinde belirtilen 1.656.600,-TL (Birmilyonaltıyüzellialtıbinaltıyüz Türk Lirası) 1.778.525,-TL 

(Birmilyonyediyüzyetmişsekizbinbeşyüzyirmibeş Türk Lirası), 

2) (b) bendinde belirtilen 2.761.007,-TL (İkimilyonyediyüzaltmışbirbinyedi Türk Lirası) 2.964.217,-TL 

(İkimilyondokuzyüzaltmışdörtbinikiyüzonyedi Türk Lirası), 

3) (c) bendinde belirtilen 60.742.537,-TL (Altmışmilyonyediyüzkırkikibinbeşyüzotuz yedi Türk Lirası) 

65.213.187,-TL (Altmışbeşmilyonikiyüzonüçbinyüzseksenyedi Türk Lirası), 

c) 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin; 

1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 180.732,-TL (Yüzseksenbinyediyüzotuziki Türk Lirası) 194.033,-

TL (Yüzdoksandörtbinotuzüç Türk Lirası), 361.481,-TL (Üçyüzaltmışbirbindörtyüzseksenbir Türk Lirası) 

388.086,-TL (Üçyüzseksensekizbinseksenaltı Türk Lirası), 

2) (2) numaralı alt bendinde belirtilen, 180.732,-TL (Yüzseksenbinyediyüzotuziki Türk Lirası) 194.033,-

TL (Yüzdoksandörtbinotuzüç Türk Lirası),  361.481,-TL (Üçyüzaltmışbirbindörtyüzseksenbir Türk Lirası) 

388.086,-TL (Üçyüzseksensekizbinseksenaltı Türk Lirası), 3.012.502,-TL (Üçmilyononikibinbeşyüziki Türk 

Lirası) 3.234.222,-TL (Üçmilyonikiyüzotuzdörtbinikiyüzyirmiiki Türk Lirası), 

3) (3) numaralı alt bendinde belirtilen 361.481,-TL (Üçyüzaltmışbirbindörtyüzseksenbir Türk Lirası) 

388.086,-TL (Üçyüzseksensekizbinseksenaltı Türk Lirası), 3.012.502,-TL (Üçmilyononikibinbeşyüziki Türk 

Lirası) 3.234.222,-TL (Üçmilyonikiyüzotuzdörtbinikiyüzyirmiiki Türk Lirası), 

ç) 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde belirtilen 301.228,TL (Üçyüzbirbinikiyüzyirmisekiz 

Türk Lirası ) 323.398,-TL (Üçyüzyirmiüçbinüçyüzdoksansekiz Türk Lirası), 

d) 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde belirtilen 90.358,-TL (Doksanbinüçyüzellisekiz Türk 

Lirası ) 97.008,-TL (Doksanyedibinsekiz Türk Lirası ), 30.101,-TL (Otuzbinyüzbir Türk Lirası) 32.316,-TL 

(Otuzikibinüçyüzonaltı Türk Lirası), 

e) 53 üncü maddesinin birinci fıkrasının (j) bendinin; 

1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 602.479,-TL (Altıyüzikibindörtyüzyetmişdokuz Türk Lirası) 

646.821,-TL (Altıyüzkırkaltıbinsekizyüzyirmibir Türk Lirası), 

2) (2) numaralı alt bendinde belirtilen 953.728,-TL (Dokuzyüzelliüçbinyediyüzyirmisekiz Türk Lirası) 

1.023.922,-TL (Birmilyonyirmiüçbindokuzyüzyirmiki Türk Lirası), 5.719,-TL (Beşbinyediyüzondokuz Türk 

Lirası) 6.139,-TL (Altıbinyüzotuzdokuz Türk Lirası), 3.814.922,-TL